| Chranit to nejdllezitéjsi NOUZOVE POTRAVINY
OD TREK AND EAT

TECHNICKA DATA

=Kuskus

Art.-Code: 739101.01 HS-Code 1902 4010
EAN Code: 4015753739011  CoO: DE

e 700 g

(CZ) Kuskus

SloZeni: Kuskus (krupice z tvrdé pSenice) Navod: Obsah vmichejte do 4200 ml vrouci vody a
smés varte cca. 5 minut. Alergeny: obsahuje lepek



Cistda hmotnost

Pridana voda

Pfipravené mnoZstvi

Pocet porci

Prlimérné nutri¢ni hodnoty na 100 g suSeného produktu

kJ/kcal

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy
z toho cukr

Vldknina

Proteiny

sal

Minimalni trvanlivost:

15 let

Uvedené mnozstvi a pocet kalorii se mohou mirné zménit v zavislosti na Sarzi.
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#
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NOUZOVE POTRAVINY
OD TREK AND EAT

700 g

4200 ml

4900 g

28 porci

1443/ 341

10g
01lg

69,0g
10g

10,0 g



